
602 823 142 / www.dvorak-strechy.cz

kompletní dodávky střech a rekonstrukce
izolace spodních staveb, teras, balkónů

SPECIALIZOVANÁ PRODEJNA

K NÁKLI 238
HEŘMANŮV MĚSTEC

PÍSTOVÉ KOMPRESORY
ŠROUBOVÉ KOMPRESORY

NÁHRADNÍ DÍLY
SERVIS KOMPRESORŮ

PNEUMATICKÉ NÁŘADÍ

Tel.: 734 757 814
 736 456 953
www.shop.nuair.cz
www.t-servis.cz

K O M P R E S O R Y

ZEMNÍ PRÁCE
Blažek Jaroslav 
Čáslavská 220 / 538 03 Heřmanův Městec 
tel./fax: 469 696 071 / mobil: 603 809 768  
e-mail: blastaf1@seznam.cz / www.blastaf.cz

Havlíčkova 516
538 03 Heřmanův Městec

+420 469 695 018 
cano@cano.cz

 www.cano.cz

Projekce | Realizace | Servis
ASŘ | MaR | Slaboproud | Silnoproud

www.eportgroup.cz | info@eportgroup.cz

Elektroinstalace
pro 21. století

www.LJ.cz

KUCHYNĚ
VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ
OBÝVACÍ STĚNY

774 408 054

Nový Dvůr 918,
Heřmanův Městec

KAM V H.   M.
AKCE  NA  HEŘMANOMĚSTECKU www.spokul.czHeřmanův Městec

KINO HEŘMANŮV MĚSTEC – VÍCE, NEŽ JEN FILMY
komfortní křesla v celém sále / moderně vybavené digitální 3D kino / klimatizace / široká nabídka filmových představení / projekt Bio seniorů /  

pravidelné cestovatelské večery / filmové festivaly s cestopisnou  tématikou / divadelní představení a koncerty / zábavné večery a show /  
besedy s hosty a zajímavá setkání / pronájem prostor pro vaše soukromé akce / kavárna s možností videoprojekce

ELEKTRO
Náměstí Míru 176, Heřmanův Městec

PO–PÁ: 8:00–17:00  SO: 8:00–11:00

+420 605 222 936

Vše pro dománcost, dílnu i zahradu

www.elektrodvorak.cz

 Heřmanův Městec, náměstí Míru 178

tel.: 732 542 849 
e-mail: papirnictvihm@seznam.cz
fcb: Papírnictví Heřmanův Městec

HEŘMANŮV MĚSTEC HAVLÍČKOVA 304

+420 777 095 102
www.jmauto.cz

AUTOSERVIS
Jirásek Martin

Na Valech 176 / 537 01 Chrudim II / tel.: 724 560 474

VÝROBA•PRODEJ•SERVIS

KOMUNÁLNÍ, ZEMĚDĚLSKÉ a ZAHRADNÍ TECHNIKY

www. agrometall.cz

Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec

VÝROBA•PRODEJ•SERVIS

KOMUNÁLNÍ, ZEMĚDĚLSKÉ a ZAHRADNÍ TECHNIKY

www. agrometall.cz

Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův MěstecNový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec

EcoWasteEnergy s. r. o.
Tovární 296, 538 04 Prachovice
+420 469 660 290
www.ecowasteenergy.cz

EcoWasteEnergy s. r. o.
Tovární 296, 538 04 Prachovice
+420 469 660 290
www.ecowasteenergy.cz

SPECIALIZOVANÁ PRODEJNA

K NÁKLI 238
HEŘMANŮV MĚSTEC

PÍSTOVÉ KOMPRESORY
ŠROUBOVÉ KOMPRESORY

NÁHRADNÍ DÍLY
SERVIS KOMPRESORŮ

PNEUMATICKÉ NÁŘADÍ

Tel.: 734 757 814
 736 456 953
www.shop.nuair.cz
www.t-servis.cz

K O M P R E S O R Y

Listopad–prosinec PO –PÁ 8.00–12.00, 12.30–17.00 
Infocentrum Pohůdka

Raku keramika Marcely Pospíšilové (výstava)
Výstava je přístupná v otevírací době TIC. / SPOKUL HM, p. o.

16. 11.–15. 12. 2024 Galerie Dvojdomek
Petr Fischer – Světlo/Prostor/Dialog (výstava)
Výstava originálních uměleckých děl Petra Fischera, který se slohově i stylově vymyká běžné 
české výtvarné tvorbě. Výstava je otevřena vždy ve středu 14–17 a sobota + neděle 10–12. 
a 14–17 hodin. / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 1. 12. 2024 10.00–17.00 náměstí Míru
Rozsvícení vánočního stromu Slavnostní rozsvícení vánočního stromu na 
první adventní neděli s vánočními trhy (od 10.00) a doprovodným programem (10.00-17.00) na 
pódiu před kostelem. / Město Heřmanův Městec + SPOKUL HM, p. o.

Neděle 1. 12. 2024 14.00–16.30 Infocentrum Pohůdka
Vánoční dílna Vánoční dílna nabídne: zdobení perníčků, zdobení šišek, vánoční svícny 
a domácí punč. / Patrioti Heřmanova Městce

Pondělí 2. 12. 2024 14.00 Kinokavárna
Hrajeme karty a jiné hry Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více 
informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Úterý 3. 12. 2024  16.30 Multifunkční centrum - 2. patro
Kouzelník pro děti Vstupné dobrovolné, děti dostanou malé občerstvení. / Heřmani, z.s.

Středa 4. 12. 2024 
Sauna nebo plavání v Pardubicích Odjezd v 9.00 z autobusového 
nádraží na náměstí. Je možné chodit plavat do bazénu. Více informací na tel. 723 152 866. / 
energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 5. 12. 2024 
Jedeme na barborky Sraz ve 13.00 u vchodu do parku (u Holuba). Více informací na 
tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 5. 12. 2024 17.00 kino Mír
Mikuláš v kině + projekce pohádek Tradiční pásmo pohádek pro naše 
nejmenší diváky. Před projekcí navštíví děti Mikuláš s čertem, kteří rozsvítí náš vánoční strom 
a všem hodným dětem přinesou sladkou nadílku. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 6. 12. 2024  17.00–18.00 zámecký park
Mikuláš ztratil plášť Orientační běh + strašidelná bludička. Teplé oblečení a světlo 
nezbytné. Více na www.podbeh.cz. / Běžecký klub Heřmanův Městec

Pátek 6. 12. 2024  18.00 Synagoga
Vánoce v Čechách i ve světě (VYPRODÁNO) Komponovaný pořad 
známého potomka šlechtického rodu Františka Kinského (TV seriál Modrá krev) a výjimečně 
talentovaného mladého klavíristy Matyáše Nováka. VYPRODÁNO. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 6. 12. 2024  20.00 Sokolovna
ALŽBĚTA (koncert) Taneční zábava. Vstupenky pouze na místě před akcí. / Monika 
Jandová

Sobota 7. 12. 2024 8.30 Sportovní hala Heřmanův Městec
Adventní turnaj dvouher stolního tenisu
Turnaje se mohou zúčastnit neregistrovaní hráči stolního tenisu a registrovaní hráči nad 60 let. 
Počet účastníků je omezen limitem 24 hráčů. Startovné 200 Kč. Přihlášky zasílejte do 2. 12. 2024 
na e -mail: sportovnihala.hm@email.cz. Informace: Jaroslav Hemmr 776 248 787, Zbyněk Čermák 
606 122 516. / Neregistrovaní hráči Heřmanoměstecka ve spolupráci se SPOKUL HM, p. o.

Sobota 7. 12. 2024 15.00 náves v Chotěnicích
Rozsvícení vánočního stromu
Přijďte si užít vánoční atmosféru, zahřát se svařákem a gulášovou polévkou a ochutnat cukroví 
našich babiček. Děti se můžou těšit na Mikuláše, čerty a anděly s jejich nadílkou. Součástí bude 
vystoupení dětí. / SDH Chotěnice a spolek Chotěňáček

Sobota 7. 12. 2024 19.00–23.00 Sokolovna
Tančírna Večer pro milovníky tance všech věkových kategorií. Celý večer Vám bude hrát 
zkušený taneční DJ. / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 8. 12. 2024 16.30 Synagoga
Vánoční koncert PS Vlastislav
Tradiční vánoční koncert pěveckého sboru Vlastislav. / PS Vlastislav

Pondělí 9. 12. – pátek 13. 12. 2024 RC Radovánek
Vánoční ladění
Celý týden bude probíhat pravidelný program v duchu „zastavení se“ v tomto pro někoho hek-
tickém období, ladění se na pohodu s nejbližšími i sami se sebou. / RC Radovánek, z.s.

Pondělí 9. 12. 2024 18.00 Sokolovna
Talkshow Petra Uchytila – Tomáš Klus, Aleš Cibulka, Jiří 
Ployhar Speciální narozeninová talkshow Petra Uchytila, který si tentokrát do svého 
pořadu pozval hned tři hosty a talkshow se koná v sále městské sokolovny! Těšit se můžete 
na Tomáše Kluse, Aleše Cibulku a Jiřího Ployhara, se kterými se rozhodně nudit nebudete. 
Předprodej vstupenek v TIC H.M. nebo online na: www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.

Úterý 10. 12. 2024 16.00 Infocentrum Pohůdka
Tečkovaný kamínek Přijďte relaxovat a uvolnit se při tvorbě tečkovaného kamínku 
v adventním čase. Rezervace v infocentru Pohůdka na tel. 778 888 772 nebo na e -mailu: tic@
spokul.cz. / Turistiské informační centrum H. M.

Úterý 10. 12. 2024 16.30 
Mikulášská stezka Tradiční tematická stezka pro rodiny s dětmi. Sraz u vstupu do 
parku vedle Koloniálu Holub. Vstupné dobrovolné. Dobrovolným vstupným přispíváte na další 
ročníky této a dalších akcí pro veřejnost. / T.J. Sokol Heřmanův Městec a RC Radovánek z.s.

Středa 11. 12. 2024 
Světelná ZOO Praha Odjezd v 11.30 z vlakového nádraží. Návrat cca 20.30. Více 
informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 11. 12. 2024 17.00 kino Mír
Poklad (Bio seniorů) Dobrodružná komedie s Veronikou Khek Kubařovou a Jiřím 
Langmajerem v hlavních rolích. Snížené vstupné v rámci cyklu Bio seniorů. / SPOKUL HM, p. o.

Středa 11. 12. 2024 18.00 před kostelem sv. Bartoloměje
Česko zpívá koledy s Deníkem Sejdeme se před kostelem sv. Bartolomějte, 
abychom si společně v jednu chvíli znovu zazpívali stejné koledy a prožili přijemmý adventní čas.

Čtvrtek 12. 12. 2024 18.00 kino Mír
Něha Himaláje (cest. večer)
Multimediální cestovatelsko -horolezecká show Petra Jana Juračky, který se po boku milovníka 
hor a zkušeného dobyvatele himalájských vršků Jana Trávy Trávníčka vydal hned třikrát do Hima-
láje a společně nafotili unikátní snímky. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 13. 12. 2024 20.00 Sokolovna
TURBO + předkapela KRIS
Populární rocková kapela se po letech konečně vrací do sokolovny v H. Městci! Přijďte si užít 
naživo hity jako Hráč, Chtěl jsem mít, Díky, já jdu dál, Krásným dívkám nebo Láska z pasáží. Před-
kapela KRIS a občerstvení zajištěno. Vstupenky za zvýhodněnou cenu v předprodeji v TIC H.M. 
nebo online na: www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.

PROSINEC 2024 

Program městského kina 2024:
Program městského kina vychází vždy 1× za 2 týdny a najdete ho 
spolu s dalšími podrobnostmi na webu www.kinohm.cz

Sobota 14. 12. 2024 
Advent ve skanzenu Krňovice Odjezd v 7.00 z autobusového nádraží na 
náměstí. Návrat do 18. 00. Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 14. 12. 2024 17.00 Synagoga
Vánoční koncert SAKO Basic Komorní vánoční koncert. Účinkuje SAKO „Basic“. 
Vedoucí souboru: Pavel Starý. Vstupné dobrovolné. / SAKO Heřmanův Městec

Pondělí 16. 12. 2024 14.00 Kinokavárna
Hrajeme karty a jiné hry
Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 18. 12. 2024 
Sauna nebo plavání v Pardubicích Odjezd v 9.00 z autobusového nádraží na 
náměstí. Je možné chodit plavat do bazénu. Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 18. 12. 2024 17.00 Synagoga
Koncert ZUŠ Heřmanův Městec / ZUŠ Heřmanův Městec

Čtvrtek 19. 12. 2024 
Pěšky ze Stojic domů Odjezd ve 12.00 z autobusového nádraží na náměstí. Více 
informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 19. 12. 2024 17.30 Synagoga
Rok české hudby (slavnostní koncert ZUŠ) ZUŠ Heřmanův Městec

Pátek 20. 12. 2024 18.00 kino Mír
Vánoční pohádka (divadlo) Divadelní pohádka o tom, kterak Čertice a Andělka na 
zemi zůstat musely, aby se všechny vánoční tradice a zvyky naučily. Pohádka, při které si zazpívá 
celá rodina. Hraje Týbrďo divadlo. / SPOKUL HM, p. o.

Pondělí 23. 12. 2024 17.00–19.00 u skautské klubovny
Betlémské světlo
Přijďte si pro světýlko i sváteční náladu. Bude na vás čekat: předávaní světýlka, program na zdi Legal, 
tradičně doprovodný program. / Skaut - středisko Leknín Heřmanův Městec

Úterý 24. 12. 2024 14.00 kino Mír
Ježek Sonic 3 Tradiční předpremiéra filmu na Štědrý den. / SPOKUL HM, p. o.

Úterý 24. 12. 2024 16.00 náměstí Míru
Tradiční troubení koled z věže kostela sv. Bartoloměje
Řk. farnost Heřmanův Městec

Úterý 24. 12. 2024 23.30 kostel sv. Bartoloměje
Koledy v kostele sv. Bartoloměje + půlnoční mše

Pátek 27. 12. 2024 12.30 zámecký park
Den severských psů Akce pro všechny děti, rodiče a milovníky psů. Psím spřežením 
samojedů vás bude vozit musherská rodina Pavla Lněničky ze Strakova u Litomyšle. Letos opět 
s možností zakoupení horkých nápojů pro zahřátí. / Církev československá husitská H.M. ve 
spolupráci s Domovem pro seniory hl. m. Prahy v Heřmanově Městci

Pátek 27. 12. 2024 17.00 kostel sv. Bartoloměje
Česká mše vánoční „Hej, mistře!“ PS Vlastilav + soubor ReBelcanto

Sobota 28. 12. 2024 
Pěšky ze Včelákova do Trhové Kamenice Odjezd v 8.00 z autobusového 
nádraží na náměstí. Návrat do 16.00. Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 28. 12. 2024 20.00 Sokolovna
STRESOR (koncert) Monika Jandová

Úterý 31. 12. 2024 
Silvestrovská tajná procházka Odjezd v 8:45 z autobusového nádraží na 
náměstí. Pěšky cca 12 km. Více informací na tel. 723 156 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Úterý 31. 12. 2024 17.00 kino Mír + kinokavárna
Silvestr v kině (kvíz + projekce filmů) / SPOKUL HM, p. o.

Chystá se na leden 2025:
Sobota 4. 1. 2025 17.00 Sokolovna
KONCERT SAKO HM / SAKO, z.s.

Pátek 17. 1. 2025 18.00 Kinokavárna
DEGUSTACE RUMŮ Zveme Vás na další degustaci rumů, které Vám představí a degustaci povede 
Leoš Korbel. Gurmánský zážitek bude doplněn i malým občerstvením. Počet míst omezen, nutná 
rezervace. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 18. 1. 2025 20.00 Sokolovna
PLES SPORTOVCŮ Již 12. sportovní ples. K tanci bude hrát kapela Party Gang. Vstupenky u paní 
Pilné, tel: 721 579 776. / TJ JISKRA Heřmanův Městec

Neděle 19. 1. 2025 17.00 Synagoga
PRAŽSKÝ KOMORNÍ KYTAROVÝ ORCHESTR 
Koncert v rámci cyklu Hudební večery v synagoze – VYPRODÁNO / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 24. 1. 2025 19.00 sokolovna
ZDENĚK IZER – VYNDAVACÍ ZAS TAM DACÍ (zábavný pořad) Nový zábavný pořad, ve kterém 
se diváci mohou znovu setkat s jedinečným a nezaměnitelným humorem Zdeňka Izera. Jako vždy 
přijdou na řadu oblíbené zábavné scénky, parodie a mnoho skvělých vtipů. Vystoupení je opět oboha-
cené videoprojekcemi, různými zábavnými kostýmy, převleky a světelnými efekty. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 25. 1. 2025 15.00 kino Mír
ZLATOVLÁSKA (divadlo) Divadelní pohádka. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 25. 1. 2025 20.00 Sokolovna
ROCKOVÝ VEČÍREK 3 / Monika Jandová

Neděle 26. 1. 2025 13.00 - 16.00 Sokolovna
TANEČNÍ ODPOLEDNE NEJEN PRO SENIORY
K tanci a poslechu hraje populární kapela Choltičanka. Vstupenky pouze na místě před akcí.  
/ SPOKUL HM, p. o.

Pátek 31. 1. 2025 20.00 Sokolovna
1. MĚSTSKÝ PLES / Město Heřmanův Městec + SPOKUL HM, p. o.

Listopad–prosinec PO –PÁ 8.00–12.00, 12.30–17.00 
Infocentrum Pohůdka

Raku keramika Marcely Pospíšilové (výstava)
Výstava je přístupná v otevírací době TIC. / SPOKUL HM, p. o.

16. 11.–15. 12. 2024 Galerie Dvojdomek
Petr Fischer – Světlo/Prostor/Dialog (výstava)
Výstava originálních uměleckých děl Petra Fischera, který se slohově i stylově vymyká běžné 
české výtvarné tvorbě. Výstava je otevřena vždy ve středu 14–17 a sobota + neděle 10–12. 
a 14–17 hodin. / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 1. 12. 2024 10.00–17.00 náměstí Míru
Rozsvícení vánočního stromu Slavnostní rozsvícení vánočního stromu na 
první adventní neděli s vánočními trhy (od 10.00) a doprovodným programem (10.00-17.00) na 
pódiu před kostelem. / Město Heřmanův Městec + SPOKUL HM, p. o.

Neděle 1. 12. 2024 14.00–16.30 Infocentrum Pohůdka
Vánoční dílna Vánoční dílna nabídne: zdobení perníčků, zdobení šišek, vánoční svícny 
a domácí punč. / Patrioti Heřmanova Městce

Pondělí 2. 12. 2024 14.00 Kinokavárna
Hrajeme karty a jiné hry Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více 
informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Úterý 3. 12. 2024  16.30 Multifunkční centrum - 2. patro
Kouzelník pro děti Vstupné dobrovolné, děti dostanou malé občerstvení. / Heřmani, z.s.

Středa 4. 12. 2024 
Sauna nebo plavání v Pardubicích Odjezd v 9.00 z autobusového 
nádraží na náměstí. Je možné chodit plavat do bazénu. Více informací na tel. 723 152 866. / 
energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 5. 12. 2024 
Jedeme na barborky Sraz ve 13.00 u vchodu do parku (u Holuba). Více informací na 
tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 5. 12. 2024 17.00 kino Mír
Mikuláš v kině + projekce pohádek Tradiční pásmo pohádek pro naše 
nejmenší diváky. Před projekcí navštíví děti Mikuláš s čertem, kteří rozsvítí náš vánoční strom 
a všem hodným dětem přinesou sladkou nadílku. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 6. 12. 2024  17.00–18.00 zámecký park
Mikuláš ztratil plášť Orientační běh + strašidelná bludička. Teplé oblečení a světlo 
nezbytné. Více na www.podbeh.cz. / Běžecký klub Heřmanův Městec

Pátek 6. 12. 2024  18.00 Synagoga
Vánoce v Čechách i ve světě (VYPRODÁNO) Komponovaný pořad 
známého potomka šlechtického rodu Františka Kinského (TV seriál Modrá krev) a výjimečně 
talentovaného mladého klavíristy Matyáše Nováka. VYPRODÁNO. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 6. 12. 2024  20.00 Sokolovna
ALŽBĚTA (koncert) Taneční zábava. Vstupenky pouze na místě před akcí. / Monika 
Jandová

Sobota 7. 12. 2024 8.30 Sportovní hala Heřmanův Městec
Adventní turnaj dvouher stolního tenisu
Turnaje se mohou zúčastnit neregistrovaní hráči stolního tenisu a registrovaní hráči nad 60 let. 
Počet účastníků je omezen limitem 24 hráčů. Startovné 200 Kč. Přihlášky zasílejte do 2. 12. 2024 
na e -mail: sportovnihala.hm@email.cz. Informace: Jaroslav Hemmr 776 248 787, Zbyněk Čermák 
606 122 516. / Neregistrovaní hráči Heřmanoměstecka ve spolupráci se SPOKUL HM, p. o.

Sobota 7. 12. 2024 15.00 náves v Chotěnicích
Rozsvícení vánočního stromu
Přijďte si užít vánoční atmosféru, zahřát se svařákem a gulášovou polévkou a ochutnat cukroví 
našich babiček. Děti se můžou těšit na Mikuláše, čerty a anděly s jejich nadílkou. Součástí bude 
vystoupení dětí. / SDH Chotěnice a spolek Chotěňáček

Sobota 7. 12. 2024 19.00–23.00 Sokolovna
Tančírna Večer pro milovníky tance všech věkových kategorií. Celý večer Vám bude hrát 
zkušený taneční DJ. / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 8. 12. 2024 16.30 Synagoga
Vánoční koncert PS Vlastislav
Tradiční vánoční koncert pěveckého sboru Vlastislav. / PS Vlastislav

Pondělí 9. 12. – pátek 13. 12. 2024 RC Radovánek
Vánoční ladění
Celý týden bude probíhat pravidelný program v duchu „zastavení se“ v tomto pro někoho hek-
tickém období, ladění se na pohodu s nejbližšími i sami se sebou. / RC Radovánek, z.s.

Pondělí 9. 12. 2024 18.00 Sokolovna
Talkshow Petra Uchytila – Tomáš Klus, Aleš Cibulka, Jiří 
Ployhar Speciální narozeninová talkshow Petra Uchytila, který si tentokrát do svého 
pořadu pozval hned tři hosty a talkshow se koná v sále městské sokolovny! Těšit se můžete 
na Tomáše Kluse, Aleše Cibulku a Jiřího Ployhara, se kterými se rozhodně nudit nebudete. 
Předprodej vstupenek v TIC H.M. nebo online na: www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.

Úterý 10. 12. 2024 16.00 Infocentrum Pohůdka
Tečkovaný kamínek Přijďte relaxovat a uvolnit se při tvorbě tečkovaného kamínku 
v adventním čase. Rezervace v infocentru Pohůdka na tel. 778 888 772 nebo na e -mailu: tic@
spokul.cz. / Turistiské informační centrum H. M.

Úterý 10. 12. 2024 16.30 
Mikulášská stezka Tradiční tematická stezka pro rodiny s dětmi. Sraz u vstupu do 
parku vedle Koloniálu Holub. Vstupné dobrovolné. Dobrovolným vstupným přispíváte na další 
ročníky této a dalších akcí pro veřejnost. / T.J. Sokol Heřmanův Městec a RC Radovánek z.s.

Středa 11. 12. 2024 
Světelná ZOO Praha Odjezd v 11.30 z vlakového nádraží. Návrat cca 20.30. Více 
informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 11. 12. 2024 17.00 kino Mír
Poklad (Bio seniorů) Dobrodružná komedie s Veronikou Khek Kubařovou a Jiřím 
Langmajerem v hlavních rolích. Snížené vstupné v rámci cyklu Bio seniorů. / SPOKUL HM, p. o.

Středa 11. 12. 2024 18.00 před kostelem sv. Bartoloměje
Česko zpívá koledy s Deníkem Sejdeme se před kostelem sv. Bartolomějte, 
abychom si společně v jednu chvíli znovu zazpívali stejné koledy a prožili přijemmý adventní čas.

Čtvrtek 12. 12. 2024 18.00 kino Mír
Něha Himaláje (cest. večer)
Multimediální cestovatelsko -horolezecká show Petra Jana Juračky, který se po boku milovníka 
hor a zkušeného dobyvatele himalájských vršků Jana Trávy Trávníčka vydal hned třikrát do Hima-
láje a společně nafotili unikátní snímky. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 13. 12. 2024 20.00 Sokolovna
TURBO + předkapela KRIS
Populární rocková kapela se po letech konečně vrací do sokolovny v H. Městci! Přijďte si užít 
naživo hity jako Hráč, Chtěl jsem mít, Díky, já jdu dál, Krásným dívkám nebo Láska z pasáží. Před-
kapela KRIS a občerstvení zajištěno. Vstupenky za zvýhodněnou cenu v předprodeji v TIC H.M. 
nebo online na: www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.

PROSINEC 2024 

Program městského kina 2024:
Program městského kina vychází vždy 1× za 2 týdny a najdete ho 
spolu s dalšími podrobnostmi na webu www.kinohm.cz

Sobota 14. 12. 2024 
Advent ve skanzenu Krňovice Odjezd v 7.00 z autobusového nádraží na 
náměstí. Návrat do 18. 00. Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 14. 12. 2024 17.00 Synagoga
Vánoční koncert SAKO Basic Komorní vánoční koncert. Účinkuje SAKO „Basic“. 
Vedoucí souboru: Pavel Starý. Vstupné dobrovolné. / SAKO Heřmanův Městec

Pondělí 16. 12. 2024 14.00 Kinokavárna
Hrajeme karty a jiné hry
Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 18. 12. 2024 
Sauna nebo plavání v Pardubicích Odjezd v 9.00 z autobusového nádraží na 
náměstí. Je možné chodit plavat do bazénu. Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 18. 12. 2024 17.00 Synagoga
Koncert ZUŠ Heřmanův Městec / ZUŠ Heřmanův Městec

Čtvrtek 19. 12. 2024 
Pěšky ze Stojic domů Odjezd ve 12.00 z autobusového nádraží na náměstí. Více 
informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 19. 12. 2024 17.30 Synagoga
Rok české hudby (slavnostní koncert ZUŠ) ZUŠ Heřmanův Městec

Pátek 20. 12. 2024 18.00 kino Mír
Vánoční pohádka (divadlo) Divadelní pohádka o tom, kterak Čertice a Andělka na 
zemi zůstat musely, aby se všechny vánoční tradice a zvyky naučily. Pohádka, při které si zazpívá 
celá rodina. Hraje Týbrďo divadlo. / SPOKUL HM, p. o.

Pondělí 23. 12. 2024 17.00–19.00 u skautské klubovny
Betlémské světlo
Přijďte si pro světýlko i sváteční náladu. Bude na vás čekat: předávaní světýlka, program na zdi Legal, 
tradičně doprovodný program. / Skaut - středisko Leknín Heřmanův Městec

Úterý 24. 12. 2024 14.00 kino Mír
Ježek Sonic 3 Tradiční předpremiéra filmu na Štědrý den. / SPOKUL HM, p. o.

Úterý 24. 12. 2024 16.00 náměstí Míru
Tradiční troubení koled z věže kostela sv. Bartoloměje
Řk. farnost Heřmanův Městec

Úterý 24. 12. 2024 23.30 kostel sv. Bartoloměje
Koledy v kostele sv. Bartoloměje + půlnoční mše

Pátek 27. 12. 2024 12.30 zámecký park
Den severských psů Akce pro všechny děti, rodiče a milovníky psů. Psím spřežením 
samojedů vás bude vozit musherská rodina Pavla Lněničky ze Strakova u Litomyšle. Letos opět 
s možností zakoupení horkých nápojů pro zahřátí. / Církev československá husitská H.M. ve 
spolupráci s Domovem pro seniory hl. m. Prahy v Heřmanově Městci

Pátek 27. 12. 2024 17.00 kostel sv. Bartoloměje
Česká mše vánoční „Hej, mistře!“ PS Vlastilav + soubor ReBelcanto

Sobota 28. 12. 2024 
Pěšky ze Včelákova do Trhové Kamenice Odjezd v 8.00 z autobusového 
nádraží na náměstí. Návrat do 16.00. Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 28. 12. 2024 20.00 Sokolovna
STRESOR (koncert) Monika Jandová

Úterý 31. 12. 2024 
Silvestrovská tajná procházka Odjezd v 8:45 z autobusového nádraží na 
náměstí. Pěšky cca 12 km. Více informací na tel. 723 156 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Úterý 31. 12. 2024 17.00 kino Mír + kinokavárna
Silvestr v kině (kvíz + projekce filmů) / SPOKUL HM, p. o.

Chystá se na leden 2025:
Sobota 4. 1. 2025 17.00 Sokolovna
KONCERT SAKO HM / SAKO, z.s.

Pátek 17. 1. 2025 18.00 Kinokavárna
DEGUSTACE RUMŮ Zveme Vás na další degustaci rumů, které Vám představí a degustaci povede 
Leoš Korbel. Gurmánský zážitek bude doplněn i malým občerstvením. Počet míst omezen, nutná 
rezervace. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 18. 1. 2025 20.00 Sokolovna
PLES SPORTOVCŮ Již 12. sportovní ples. K tanci bude hrát kapela Party Gang. Vstupenky u paní 
Pilné, tel: 721 579 776. / TJ JISKRA Heřmanův Městec

Neděle 19. 1. 2025 17.00 Synagoga
PRAŽSKÝ KOMORNÍ KYTAROVÝ ORCHESTR 
Koncert v rámci cyklu Hudební večery v synagoze – VYPRODÁNO / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 24. 1. 2025 19.00 sokolovna
ZDENĚK IZER – VYNDAVACÍ ZAS TAM DACÍ (zábavný pořad) Nový zábavný pořad, ve kterém 
se diváci mohou znovu setkat s jedinečným a nezaměnitelným humorem Zdeňka Izera. Jako vždy 
přijdou na řadu oblíbené zábavné scénky, parodie a mnoho skvělých vtipů. Vystoupení je opět oboha-
cené videoprojekcemi, různými zábavnými kostýmy, převleky a světelnými efekty. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 25. 1. 2025 15.00 kino Mír
ZLATOVLÁSKA (divadlo) Divadelní pohádka. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 25. 1. 2025 20.00 Sokolovna
ROCKOVÝ VEČÍREK 3 / Monika Jandová

Neděle 26. 1. 2025 13.00 - 16.00 Sokolovna
TANEČNÍ ODPOLEDNE NEJEN PRO SENIORY
K tanci a poslechu hraje populární kapela Choltičanka. Vstupenky pouze na místě před akcí.  
/ SPOKUL HM, p. o.

Pátek 31. 1. 2025 20.00 Sokolovna
1. MĚSTSKÝ PLES / Město Heřmanův Městec + SPOKUL HM, p. o.

PROSINEC 2024


